

Galåre ApS

**Guldsmedgade 20A
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 37 75 52 06

**Årsrapport for perioden
1. juli til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. august 2023

Rasmus Højbjerg Jepsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Galåre ApS
Guldsmedgade 20A
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 75 52 06

Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Rasmus Højbjerg Jepsen, direktør

Pengeinstitut

Jyske Bank
Torvegade 11
8850 Bjerringbro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af restaurant.

Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 46. Ledelsen forventer, at selskabet gennem positiv indtjening de kommende år vil være i stand til at udnytte værdien af skatteaktivet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 36.459, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.790.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Virksomheden har i løbet af regnskabsåret overtaget drift af en restaurant. Ledelsen forventer, at der via driften af restauranten kan reetablere egenkapitalen. Ledelsen vurderer, at der for det kommende år vil være tilstrækkelig kapital til rådighed. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet som going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	Note	2022 kr.	2021/22 t.kr.
Bruttofortjeneste		155.768	-7
Personaleomkostninger	1	-200.477	0
Resultat før af- og nedskrivninger		-44.709	-7
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-3.881	0
Resultat før finansielle poster		-48.590	-7
Finansielle omkostninger		1.896	88
Resultat før skat		-46.694	81
Skat af årets resultat	2	10.235	-18
Årets resultat		-36.459	63
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.459	63
		-36.459	63

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u> kr.	<u>30/6 2022</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	106.947	0
Materielle anlægsaktiver		106.947	0
Deposita		43.750	0
Finansielle anlægsaktiver		43.750	0
Anlægsaktiver i alt		150.697	0
Råvarer og hjælpematerialer		30.854	0
Varebeholdninger		30.854	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.802	0
Udskudt skatteaktiv		46.484	36
Periodeafgrænsningsposter		42.498	0
Tilgodehavender		120.784	36
Likvide beholdninger		18.230	5
Omsætningsaktiver i alt		169.868	41
Aktiver i alt		320.565	41

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u> kr.	<u>30/6 2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		55.000	54
Overført resultat		<u>-44.210</u>	<u>-82</u>
Egenkapital		<u>10.790</u>	<u>-28</u>
Anden gæld		<u>95.250</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>95.250</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	36.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.863	4
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.433	63
Anden gæld		<u>94.229</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>214.525</u>	<u>69</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>309.775</u>	<u>69</u>
Passiver i alt		<u>320.565</u>	<u>41</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	54.000	-81.751	-27.751
Kontant kapitalforhøjelse	1.000	74.000	75.000
Årets resultat	0	-36.459	-36.459
Egenkapital 31. december 2022	<u>55.000</u>	<u>-44.210</u>	<u>10.790</u>

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	198.584	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.893</u>	<u>0</u>
	<u>200.477</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-10.235</u>	<u>18</u>
	<u>-10.235</u>	<u>18</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>110.828</u>
Tilgang i årets løb		<u>110.828</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>110.828</u>
		<u>3.881</u>
Årets afskrivninger		<u>3.881</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>3.881</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>106.947</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	131.250	36.000	0
	0	131.250	36.000	0

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Virksomheden har i løbet af regnskabsåret overtaget drift af en restaurant. Ledelsen forventer, at der via driften af restauranten kan reetablere egenkapitalen. Ledelsen vurderer, at der for det kommende år vil være tilstrækkelig kapital til rådighed. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet som going concern.

6 Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 46. Ledelsen forventer, at selskabet gennem positiv indtjening de kommende år vil være i stand til at udnytte værdien af skatteaktivet.

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

	31/12 2022 kr.	30/6 2022 t.kr.
Inden for et år	360.501	0
Mellem 1 og 5 år	841.168	0
	1.201.669	0

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
